
ab 35 Euro pro Monat

Anmeldeschluss:
Beginn des Trainings: 
letzter Traininstag:

Trainingsort: Sportpark Kohlscheid oder Tennishalle Kerkrade
Preise entnehmen Sie bitte der "Preisliste Talentinos- Kinderparadies Winter 2015/2016"

Name, Vorname Geb.-Datum:

Anschrift:

Email:

Telefon:

Sperrtermine bitte durchstreichen! 
Nur bei WENIGEN Sperrterminen kann eine gewünschte Einteilung erfolgen!

KEIN Training in Kerkrade KEIN Training in Kohlscheid

Ich buche eine zusätzliche Trainerstunde

Ich buche das Konditionstraining am Samstag

Ich buche Einzeltraining in den Ferien

Unverbindliche Wünsche und Anregungen:

Ich wünsche die Abbuchung der Trainingskosten in einer Rate  (Oktober)

Ich wünsche die Abbuchung der Trainingskosten in zwei Raten  (Oktober und Januar)

Ich wünsche die Abbuchung der Trainingskosten in monatlichen Raten  (Oktober bis April)

Ermächtigung zum Einzug von Lastschriften 

Gläubiger-Ident-Nr. der Tennisschule One: DE84ZZZ00000708303

Bitte belasten Sie den jeweils fälligen Rechnungsbetrag für das Training von

meinem / unserem Konto Nr.: bei der

IBAN BIC

Mit meiner Unterschrift ermächtige ich die Tennisschule One, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift
einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Tennisschule One auf mein Konto gezogenen
Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung
des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Mit der Unterschrift auf dieser Anmeldung melde ich mich verbindlich zum Training an und akzeptiere die allgemeinen
Geschäftsbedingungen der Tennisschule One.

Ort/Datum Unterschrift

Freitag SamstagMontag Dienstag Mittwoch Donnerstag

Anmeldung zum Talentinos-Kinderparadies Winter 2015 /2016

15 Uhr 11 Uhr
14 Uhr 14 Uhr 14 Uhr 14 Uhr 14 Uhr 10 Uhr

13.09.2015
19.10.2015
23.04.2016

15 Uhr 15 Uhr 15 Uhr 15 Uhr

17 Uhr 13 Uhr
16 Uhr 16 Uhr 16 Uhr 16 Uhr 16 Uhr 12 Uhr
17 Uhr 17 Uhr 17 Uhr 17 Uhr

15 Uhr
16 Uhr

18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 18 Uhr 14 Uhr

Anmeldungsabgabe: Trainingseinteilung:

Stephan Dzial, Kleinbahnstraße 33, 52078 Aachen Wird spätestens eine Woche vor Beginn per Email verschickt.

Persönlich bei den Trainern
Per Email an: info@tennisschule-one.de



Preisliste Kinderparadies Winter 2015/2016

Preis bei 
einmaliger 
Abbuchung

Preis bei 
Abbuchung in zwei 

Raten

Preis/Monat bei 
monatl. Abbuchung

250,00 € 127,50 € 37,61 €

Preis bei 
einmaliger 
Abbuchung

Preis bei 
Abbuchung in zwei 

Raten

Preis/Monat bei 
monatl. Abbuchung

235,00 € 120,00 € 35,47 €

Nur in den Ferien. Termine nach Absprache.

Sportpark Kohlscheid

Preisnachlass bei Buchung einer weiteren Stunde: 
10 % auf die Trainingskosten

Das Wintertraining umfasst 23 Wochen.

Tennisschule des Jahres 2011

Einzeltraining

Tennishalle Kerkrade

Ballschule Ballmagier

Jahrgang 2007 und jünger

Bei Fragen zu weiteren Trainingseinheiten (auch Ein zeltraining) 
wenden Sie sich bitte an die Tennisschule One.

Unsere Empfehlung für ein optimales Training:

2 Mal pro Woche jeweils eine Stunde Training

Somit werden die Basics Koordination, Motorik und T ennistechnik 
schneller erlernt.

225,00 € pro Kind für die gesamte Wintersaison
Mindestteilnehmerzahl: 6 Kinder

3 Stunden für 109€ inklusive Hallenkosten.


